Senensi me presente vel absente clausas vel apertas seu sigillatas dederit vel dari

fecerit de lite seu litibus discordia vel discordiis diferentiaseudiferentiis (1) negotia

seu negotiis vel eorum occasione, que Inter Florentinos et Senenses vertuntur seu

vertebantur sunt vel erant, observabo et faciam et adinplebo et observari et

adimpleri et fieri fociam et firraum tenebo et teneri faciam. Item quodcumque

instrumentum vel instrumenta contractus pacta flnes transactiones obligationes et

confessiones et promissiones prò predictis vel eorum occasione facta rogata de

consensu vel precepto predicti domini Ogierii et sociorum suorum seu scripta fuerint

in totum et per omnia observabo et adimplebo firma tenebo, observari et adimpleri

et firma teneri faciam, sicut rogata erunt vel scripta a indice seu iudicibus notarlo

seu notariis Florentie, et non removebo nec retractabo nec occasionabo, nec removeri

retractari aut occasionali faciam sinam aut permittam per me aut per alios ; et si

quis retractare aut occasionare volucrit bona fide sine fraude (2) omnibus dolo malitia

et sophismate remotis, ad bonum et purum et sanum intellectum Florentinorum.

In primis itaque anno millesimo cciii, iiij nonas madii, indictione vj , in presentia

testium rogatorum Ogierii tunc potestatis Podii Bonizi, et Parisii, Lotiringi, Bona-

cursini et Arnulfi de Podio Bonizi et Doradini sescalchi comunis Florentie, in civitate

Senensi in Domo lordani Passamontis iuraverunt :

Renucinus Gezoli. Citadinus de Colle.

Reneri Bernardini. Galeranus Gianni.

Tornapallia Salsidon.

Grifolus lacobi. Item eodem die in ecclesia sancti Donati

Gollus Gollucii. Senis :

Corcialquartus Engiliski. lohannes del Capo index.

Brunus lugurde. Vicocius Bernardi.

Preitagustinus. Renieri (3) del Tacca.

(1) XXIX XXX : - diStTcntia sou differentiis -. (2) Manca u ei contrariabo ».

(3) XXIX e XXX ; - Reneri -.
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Renucius frater eius.

Vitalis Martini.

Ugolinus Quintavallis.

Donus Assaliti (1).

Fante f. Finis.

Aldebrandinus Belamini.

Meliore Melii.

Villanus Gerarduci.

Ribaldus Gismanni.

Bonconpagnus Paganuci.

Filipus Burnacci (2).

Ugolinus Gualingi.

Aligritus Bonizi.

Bencivinni del Mancino.

Renieri Pietri.

Citus Pieri.

Certone Gezolini.

Gavolus Ansaldini.

Gonsolus Bonacursi.

Ricardus TJgi.

Bonaguida Peri.

Renucinus Pelacani.

Bonacursiis Martinelli.

Renaldus Bergosci.

Aldebrandinus Alzalpede.

Guido Bernardi.

Matheus Feratore (3).